
Republi

OpStina

Bazaar n€ disPozitat e nenit 3,

Udh€zimit administrativ (MAPL),

Komun€s, kryesuesi i Kuvendit td

mbledhjen solemne Per sh€nimin

Kosovds, e cila do td mbahet m€

Mbledhja do t€ mbahet nd

rt. "UQK" , N,2.

P€r mbledhje ProPozon ket€

1. Mbledhia solemne me

Kosov€s.

KWENDI I KOMUNES SE
01. nr.

Vdrejtje: Luteni qd td menni
Shzibimin e Kuztendit, nii tel

publika e Kosov€s 
-

Kosova - RePublic of Kosovo

e Prishtin€s
-MunicipalitY of Prishtina

t 6 -0t -"17

rledhjet e Kuvendit, paragr,"l-!, n€nparagrafi 1'5

. OZ 1 iOtS,p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€

t h € r r e t

e 9 - vjetorit t€ shpalljes s€ Pavaretsis€ t€ Republik€s s€

7.02.2017 dhe do te filloje ne or€n L0:00'

Komunds,

e madhe t€ Kuvendit te Komun€s s€ Prishtin€s'

REND TE PTTES:

e Dit€s s€ shpallies t€ Pavar€sis€ s€

KRYESUESI I KUVENDTT TE KOMUNES

Halim Halimi, jur' i diPl'

iesd nd mbledhie. Nd tast pamunddsie pi4 td mand piesE' lnjmdrohuni ni

Lontaktues: B; Iqso'\oo, lok 77oo'

Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosovti
Telefon: + 381(0)38/230'900
http://eee.prishtina-komuna org


